ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  86/2021 - DL 86/202186/202115/12/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BETHA SISTEMAS LTDA     (41)1 SISTEMA  MUNICÍPIO - CONTABILIDADE PÚBLICA - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 1.451,00    4.353,002 SISTEMA  MUNICÍPIO - PLANEJAMENTO - (usuários ilimitados). ms 3,00  0,0000 383,00    1.149,003 SISTEMA  MUNICÍPIO - COMPRAS E LICITAÇÕES - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 851,00    2.553,004 SISTEMA  MUNICÍPIO - PATRIMÔNIO - (usuários ilimitados). ms 3,00  0,0000 280,00    840,005 SISTEMA  MUNICÍPIO - FOLHA DE PAGAMENTO - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 792,00    2.376,006 SISTEMA  MUNICÍPIO - GESTÃO TRIBUTÁRIA - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 1.317,00    3.951,007 SISTEMA  MUNICÍPIO - ESCRITURAÇÃO ELETRÔNICA DO ISS- (usuários ilimitados). ms 3,00  0,0000 315,00    945,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

86/202186/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços15/12/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA FORNECIMENTO EM CARÁTER EMERGENCIAL, DA LICENÇA DE USO DE  SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA, BEM COMO SUPORTE TÉCNICO NECESSÁRIO À OPERACIONALIZAÇÃO DESTES SISTEMAS PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   15   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  86/2021 - DL 86/202186/202115/12/2021Folha:  2/2

BETHA SISTEMAS LTDA     (41)8 SISTEMA  MUNICÍPIO - LIVRO ELETRÔNICO - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 838,00    2.514,009 SISTEMA  MUNICÍPIO - NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ISS -(usuários ilimitados). ms 3,00  0,0000 1.601,00    4.803,0010 SISTEMA  MUNICÍPIO - PONTO ELETRÔNICO - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 359,00    1.077,0011 SISTEMA  MUNICÍPIO - RECURSOS HUMANOS - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 301,00    903,0012 SISTEMA  MUNICÍPIO - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA -(usuários ilimitados). ms 3,00  0,0000 193,00    579,0013 SISTEMA  MUNICÍPIO - E-SOCIAL - (usuários ilimitados). ms 3,00  0,0000 72,00    216,0014 SISTEMA  MUNICÍPIO - RELÓGIO PONTO VIA INTERNET -(usuários ilimitados). ms 3,00  0,0000 301,00    903,0015 SISTEMA  MUNICÍPIO - GESTÃO EDUCACIONAL - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 588,00    1.764,0016 SISTEMA  MUNICÍPIO - PORTAL PAIS E ALUNOS - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 83,00    249,0017 SISTEMA  MUNICÍPIO - PORTAL PROFESSORES - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 83,00    249,0018 SISTEMA  MUNICÍPIO - TESOURARIA - (usuários ilimitados). ms 3,00  0,0000 273,00    819,0019 SISTEMA  MUNICÍPIO - GESTÃO DE OBRAS - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 89,00    267,0020 SISTEMA  MUNICÍPIO - GESTÃO DE ASSINATURAS - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 85,00    255,0021 SISTEMA  MUNICÍPIO - CONTROLE DE FROTAS - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 280,00    840,0022 SISTEMA  MUNICÍPIO - ALMOXARIFADO - (usuários ilimitados). ms 3,00  0,0000 280,00    840,0023 SISTEMA  MUNICÍPIO - MONITOR NE DF-E - (usuáriosilimitados). ms 3,00  0,0000 25,00    75,0024 SISTEMA  MUNICÍPIO - PROTOCOLO - (usuários ilimitados). ms 3,00  0,0000 215,00    645,00Total do Fornecedor: 33.165,00Total Geral: 33.165,00Quilombo,   15   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal